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
http://www.vitagliano.com.br
http://www.vitagliano.com.br
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RESIDÊNCIAS
VENDA

VENDE-SE SITIO NA ROCI­

NHA, com 7,85 alqueires, 

sendo 5,87 com cana. 

R$400.000,00. Tratar Habi- 

tare Imóveis(CREa76074) 

ou (14) 3264-4151 ou 

8154-5520.

VENDE-SE CASA NA 

Ubirama, 2 quartos, sala, 

cozinha, banheiro, edícula e 

garagem para 2 carros. Tra­

tar com Josué Imóveis (14) 

3264-3282 ou 9614-5019.

VENDE-SE TERRENO 

JD. Itamaraty, parte 

baixa, com 399m^. 

R$60.000,00. Tratar Habi- 

tare Imóveis(CREa76074) 

ou (14) 3264-4151 ou 

8154-5520.

VENDE-SE OU TROCA-SE 

Casa no Jd Itapuã, por Casa 

na Cecap (quitada). Tratar 

(14) 9653-6869.

VENDE-SE OTIMA CASA

em rua tranqüila no Mo- 

rumbi, 175m^ em terreno 

de 275m^. Sala de TV e 

jantar /  almoço, cozinha, 3 

dorms e WC social, além de 

rancho c/ lavanderia e wc 

+ quintal. Bem dividida e 

bom acabamento interno. 

4 vagas cobertas e portão 

eletrônico. Tratar Vitagliano 

(14) 9724-8803 ou 3264­

8192 -  C 82568 -  www. 

vitagliano.com.br

VENDE-SE TERRENO JD.

Itamaraty, com 515,10m^, 

em frente ao lago. 

R$80.000,00. Tratar Habi- 

tare Imóveis(CRECI76074) 

ou (14) 3264-4151 ou 

8154-5520.

VENDE-SE TERRENO JD.

Itamaraty, com 427,07m^, 

em frente ao lago. 

R$75.000,00. Tratar Habi- 

tare Imóveis(CRECI76074) 

ou (14) 3264-4151 ou 

8154-5520.

VENDE-SE LOTE DE

221,5m2 (10 x 22,15), 

Rua José Antonio Blanco, 

Jardim João Paccola (ótima 

localização). Tratar (14) 

9163-4141.

VENDE-SE BOA RESIDÊN­

CIA no Ubirama, a 100 m 

da pista de esporte e lazer. 

São 130m^ em terreno de 

250m^. Térrea c/ sala de 

TV e de jantar, cozinha, 3 

dorms, WC social e a/s. 

Além de amplo rancho c/ 

churrasqueira e forno a 

lenha, quarto, wc + quintal. 

Nova c/ bom acabamento. 

3 vagas descobertas. Tratar 

Vitagliano (14) 9724-8803 

ou 3264-8192 -  C 82568 -  

www.vitagliano.com.br

VENDE-SE SOBRADO DE 

esquina 116m2 em boa 

região do Ubirama. Possuí 

sala visitas e TV c/ lavabo e 

cozinha c/ sala de jantar in­

tegrada. Além de 2 dorms, 

WC social + 1 dorm suíte 

com sacada. Obs: Vista pa­

norâmica p / cidade. Gara­

gem p/ 2 carros e a/s. Tratar 

Vitagliano (14) 9724-8803 

ou 3264-8192 -  C 82568 -  

www.vitagliano.com.br

VENDE-SE CASA NO 

Jardim Maria Luiza II, 2 

quartos sendo 1 suíte, 

aceita terreno como parte 

pagamento, terreno de pre­

ferência no Maria Luiza I ou 

II. Tratar (14) 9175-7528.

VENDE-SE RESIDÊNCIA 

VILA Capoani, 01 suíte, 

02 dormitórios, sala, ba­

nheiro, cozinha, área de 

serviço e entrada para carro. 

R$210.000,00. Obs. laje 

e piso frio. Terreno com 

500,00 m2. aceita troca 

por casa de menor valor. 

Tratar Líder Imobiliária (14) 

3264-3343.

VENDE-SE RESIDÊNCIA

EM localização privilegiada 

do Pq. S. José. Possui 252 

m  ̂em terreno de 502m^. 

Conta com 1 boa suíte,

+ 2 dorms, living para 3 

ambientes. Salas de jantar 

e almoço integradas. Belís­

simo jardim com piscina, 

complementam o amplo 

rancho p/ lazer. Tratar 

Vitagliano (14) 9724-8803 

ou 3264-8192 -  C 82568 -  

www.vitagliano.com.br

VENDE-SE APARTAMEN­

TO edifício jacarandá, 02 

dormitórios, sala (02 am­

bientes), cozinha, banheiro, 

área de serviço e garagem. 

R$95.000,00. Obs.: laje e 

piso frio. 4° andar. Tratar 

Líder Imobiliária (14) 3264­

3343.

:: RESIDÊNCIAS:
Príncipe: R$ 140.000,00, 2 quartos, S, C, WC e garagem. Fundo: Edícula com churrasqueira.
João Paccola: 2 casas com, 3 quartos, S, C e WC. Aceitamos financiamento. R$ 100.000,00 cada. 
Monte Azul: R$ 85.000,00, 2 quartos, S, C e WC.
Maria Luiza III (2 Imóveis): R$ 115.000,00. 2 quartos, S, C e WC. Aceitamos financiamento.
Vila Capoani: R$ 210.000,00, 2 quartos + 1 suite, S, C, WC e garagem 2 carros. Aceita financia­
mento.
Maria Luiza III (2 Imóveis): R$ 135.000,00. 2 quartos + 1 suite, S, C e WC. Aceitamos financiamento. 
Parque Antartica: R$ 800.000,00, 4 suites, mesanino, S, copa, C, lavabo, garagem 4 carros e área 
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

ao Centro da cidade. Tratar 

(14) 3263-1914.

VENDE-SE TERRENO NO

Maria Luiza, 675 metros.

R$18.000,00, entrada + 96 

meses R$535,00. Tratar (14) 

9756-2647.

VENDE-SE SÍTIO 132MIL/

m2, com nascente, reserva 

açude, documentação Ok. 

Ótimo para plantio de euca­

lipto. R$220.000,00. Tratar 

(14) 9683-6437 ou jandra- 

de4374@ig.com.br.

VENDE-SE CHÁCARA, 

PRÓXIMA a cidade. Tratar 

(14) 3263-4698.

VENDE-SE OU TROCA-SE

Chácara no Boqueirão com 

1 casa, piscina, tanque de 

peixe, etc. Tratar (14) 9708­

0216.

VENDE-SE CHÁCARA, 

COM 20100m2 + parte 

murada. Aceita casa como 

parte do pagamento. Tratar 

(14) 3263-6641.

VENDE-SE SITIO, 1 AL­

QUEIRE, todo montado a 4 

Km de Lençóis. Tratar (14) 

9639-6199.

VENDE-SE EXCELENTE 

PONTO comercial, na Rua 

Treze de Maio, 430 (esquina 

com Rua Piedade) -  Centro. 

Tratar (14) 3263-4698.

O ECO
PIZZARIA TORRE DE PISA
CONTRATA AMBOS OS SEXOS PARA;
' Garçom
' Cumim (ajudante p/ garçom) 
' Pizzaiolo
' Ajudante p/ pizzaiolo

' Ajudante p/ cozinha 
' Cozinheiro (a)
' Barman

Enviar currículo com foto para 
Avenida Papa João Paulo II, 380 a/c Renata

Im óvei

- Venda
-  - Assessoria

intangelo - Avaliação
CRECI F- 46374 ^

RESIDÊNCIAS:
Jd. Maria Luiza III: 2 dormitórios, sala, cozinha, WC, área de serviço 
e entrada p/ carro. R$ 90.000,00.
CENTRO: 1 imóvel composto de 1 comércio e 2 residências, no 
mesmo terreno. R$ 200.000,00.
Vila Antonieta I: 3 dormitórios (1 suíte), 2 salas, 3 wc, copa, cozinha, 
área de serviço, garagem p/ 2 carros. R$ 230.000,00.
Jd. Monte Azul: 2 dormitórios, sala, cozinha, banheiro e area de 
serviço. R$ 75.000,00
Parque Res. Rondon: 2 dormitórios, sala, cozinha, copa, wc, 
despensa, edícula c/ 1 quarto, lavanderia, garagem e 1sala comercial 
c/ wc. R$ 125.000,00
Jd. Maria Luiza III: 2 dorm itórios, sala, cozinha, banheiro e entrada 
para carro - R$ 60.000,00 + prestações.
Jd. Itamaraty: 3 dorm itórios, sendo 1 suite com closet, escritório, 
lavabo, sala, jd  de inverno, wc social, coz. americana, lavanderia e 
garagem  p/ 2 carros. R$ 305.000,00.
Jd. Itamaraty: 4 dorm itórios, sendo 1 suite, s estar, s tv, s/j, 
cozinha, piscina e garagem . R$ 380.000,00.
Vila São João: 3 dorm itórios, 2 salas, wc social, cozinha c/ 
churrasqueira, área de serviço e garagem  p/ 2 carros. R$ 
110.000,00.
Jardim América: Edícula c/ piscina. R$ 80.000,00.
Pq. Elizabete: 2 dorms, sendo 1 suíte, sala, copa, cozinha, wc 
social, edícula c/ 1 quarto, lavanderia e garagem . R$ 135.000,00 
JÚLIO FERRARI: 2 dorms, sala, cozinha, banheiro, área de 
serviço, e nos fundos alicerce p/ 3 cômodos. R$ 55.000,00 
Jd. Ubirama: Sobrado, parte de cima: 3 dorms, sendo 1 suíte com 
closet e hidro, wc social. Parte de baixo: 2 salas, lavabo, copa, 
cozinha, despensa, área serviço, garagem  p/ 2 carros e edícula 
com 1 dorm, sala, cozinha e wc. R$ 280.000,00 
TERRENOS:
Jd. Itamaraty, Vila Maria Cristina, Jd. Maria Luiza II e Jd. Monte Azul. 
Jd. Ubirama: murado com piscina e garagem.

Av. 9 de Julho, 944 - Lençóis Paulista - Fones: 3263-7094 /  9795-0722

mailto:usimax@lpnet.com.br
http://www.vjtagliano.com.br
mailto:jandra-de4374@ig.com.br
mailto:jandra-de4374@ig.com.br


Prefeitura M unicipal 
de Lençóis Paulista

PREFEITURA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ATRIBUIÇÃO DE CLASSES/AULAS PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES

A Comissão Municipal de Serviço Civil de Lençóis Paulista, considerando:
a) que existe previsão de vagas para contratação de professores em caráter temporário para os cargos abaixo 
e que obrigará a contratação de novos professores;
b) que a atribuição de aulas da rede municipal de ensino ocorrerá na Diretoria de Educação -  Rua 7 de 
Setembro, 711 -  Centro;

RESOLVE:

Convocar, nos dias e horários abaixo mencionados, os candidatos aprovados nos cargos citados, conforme 
Edital 05/2009, para Sessão Pública de Atribuição de Aulas conforme descrição abaixo:

Cargo Quantidade de classes/ 
vagas/aulas

Data da 
convocação

Horário da 
convocação
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